
Når en leverandør skal sende en faktura til 
Kirkelig fellesråd i Bærum og/eller til en av 
våre menigheter, ber vi om at fakturaen 
sendes i EHF format: 
Elektronisk handelsformat (EHF). 

Kirkelig fellesråd i Bærum er registrert i ELMA med vårt org.nr. 976.986.423.  

Vi ber om at den elektroniske faktura merkes med  

- Avdeling/kostnadssted (XGL) 

- Innkjøpers navn 

- Om oppgitt, også prosjektnummer 

E-post med faktura i PDF format. 

Unntaksvis dersom leverandøren må sende faktura på mail, skal de sendes til 

faktura.bkf@baerum.kirken.no.  

Alle fakturaer må merkes på samme måte,  

- Avdeling/kostnadssted (XGL) 

- Innkjøpers navn 

- Om oppgitt, prosjektnummer 

 

Fakturaer til den enkelte menighet skal også sendes som EHF faktura , unntaksvis på e-post i pdf-

format 

Bryn menighet   Org.nr 971.522.070 Faktura.bryn@baerum.kirken.no 

Grinilund menighet  Org.nr.976.986.377 Faktura.grinilund@baerum.kirken.no 

Haslum menighet  Org.nr. 976.987.594 Faktura.haslum@baerum.kirken.no 

Helgerud menighet  Org.nr. 976.986.393 Faktura.helgerud@baerum.kirken.no 

Høvik menighet   Org.nr. 976.986.342 Faktura.hovik@baerum.kirken.no 

Jar menighet   Org.nr. 971.521.899 Faktura.jar@baerum.kirken.no 

Lommedalen menighet  Org.nr. 971.446.129 Faktura.lommedalen@baerum.kirken.no 

Fornebulandet menighet Org.nr. 976.986.350 Faktura.lysaker@baerum.kirken.no 

Tanum menighet  Org.nr. 976.986.344 Faktura.tanum@baerum.kirken.no 

Østerås menighet  Org.nr. 976.986.385 Faktura.oesteraas@baerum.kirken.no 
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